



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

Q 3 EJENDOMME APS
FUGLEVANGSVEJ 11-13, 1962 FREDERIKSBERG C
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 8. maj 2018

Trine Lindgaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Q 3 Ejendomme ApS Fuglevangsvej 11-13 1962 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 29 17 84 29
	Stiftet: 16. november 2005
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jacob Jaque Andersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje, administrere og udleje ejendomme samt at eje kapitalandele i datterselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et resultat på -774 tkr. og har pr. 31. december 2017 en egenkapital på 1.905 tkr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Eksterne omkostninger.....		-38.617	-84.549
DRIFTSRESULTAT.....		-38.617	-84.549
Andre finansielle omkostninger.....		-735.248	-382.846
RESULTAT FØR SKAT.....		-773.865	-467.395
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		-773.865	-467.395
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-773.865	-467.395
I ALT.....		-773.865	-467.395

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre tilgodehavender.....		0	34.736.326
Finansielle anlægsaktiver.....		0	34.736.326
ANLÆGSAKTIVER.....		0	34.736.326
Andre tilgodehavender.....		1.921.000	1.240.000
Tilgodehavender.....		1.921.000	1.240.000
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.921.000	1.240.000
AKTIVER.....		1.921.000	35.976.326
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		1.780.375	2.554.240
EGENKAPITAL.....	1	1.905.375	2.679.240
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		0	16.877
Anden gæld.....		15.625	33.280.209
Kortfristede gældsforpligtelser.....		15.625	33.297.086
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		15.625	33.297.086
PASSIVER.....		1.921.000	35.976.326

NOTER

		2017 kr.	2016 kr.	Note
Egenkapital				1
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 1. januar 2017.....	125.000	2.554.240	2.679.240	
Forslag til årets resultatdisponering.....		-773.865	-773.865	
Egenkapital 31. december 2017.....	125.000	1.780.375	1.905.375	
